
  

Roma 18 ottobre  2004 
 
La Commissione d’Appello Federale, nella riunione di lunedì 18 Ottobre 2004, ha esaminato i 
seguenti casi, adottando le decisioni al loro fianco trascritte: 
 
1)Reclamo  CALCIO PADOVA 

avverso la reiezione della richiesta del 
tesseramento dei calciatori Caetano Nedson 
Tarciano Murandone e Benitez Jesus Ruiz 
David (delibera della Commissione 
Tesseramenti – Com. Uff. n. 16/D del 
16.1.2004) 

 
2)   “            F.C. SUDTIROL ALTO ADIGE 

avverso la reiezione della variazione di 
tesseramento del calciatore Khazari Amine 
(delibera della Commissione Tesseramenti – 
Com. Uff. n. 16/D del 16.1.2004) 

 
3)   “            F.C. VIRIBUS CISTERNA MONTELLO  

avverso decisioni merito gara Vjs Velletri/ 
Viribus Cisterna del 5.9.2004 (delibera della 
Commissione Disciplinare presso il Comitato 
Regionale Lazio – Com. Uff. n. 13 del 
16.9.2004) 

 
4)   “            A.S. RADICONDOLI   

avverso le sanzioni della squalifica per mesi 6 
al calciatore Colibazzi Roberto da scontarsi con 
decorrenza dal 26.4.2005 e dell’inibizione per 
mesi 18 al Presidente della società Sig. 
Fiorenzani Enzo, ambedue per violazione 
dell’art. 1 comma 1 C.G.S., nonché avverso le 
sanzioni dell’ammenda di € 1.500,00 e la 
penalizzazione di n. 2 punti da scontarsi nel 
campionato 2004/2005 ad essa società, per 
violazione di cui all’art. 2 comma 4 C.G.S. per 
responsabilità oggettiva nella violazione 
ascritta ai propri tesserati, a seguito di 
deferimento del Procuratore Federale (delibera 
della Commissione Disciplinare presso il 
Comitato Regionale Toscana – Com. Uff. n. 10 
del 17.9.2004) 

ORDINANZA, 
di sospensione della decisione per 
supplemento di istruttoria 
 
 
 
 
 
ORDINANZA, 
di sospensione della decisione per 
supplemento di istruttoria 
 
 
 
RESPINTO 
   
 
 
 
 
 
RESPINTO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
5) Reclamo ASD AUGUSTA F.C. 

avverso le sanzioni della squalifica del campo 
di gioco per n. 4 gare effettive, l’ammenda di € 
1.500,00 e l’inibizione del sig. Santaniello 
Giovanni sino al 30.6.2005 (delibera 
Commissione Disciplinare presso la Divisione 
Calcio a Cinque – Com. Uff. n. 31 
dell’8.9.2004) 
 

 
 
 
RESPINTO 
    

 


